

ORDEN DE COMPRA N° 00000108/2017

Señores : PHARMAVISAN S.A. RUT N° 076055804-4
 Dirección : LOS JARDINES 261,
 Fono :
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : CRISTOBAL CASTRO

*Salud
 Bodega Med.*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
100.00	UNIDADES	aciclovir crema (FRE3220)	\$365.00	\$36,500.00
10,000.00	UNIDADES	alprazolam 05 mg (AL111)	\$19.00	\$190,000.00
833.00	UNIDADES	amoxicilina 250 mg susp (FRE3114)	\$572.00	\$476,476.00
1,500.00	UNIDADES	captopril 25 mg (FRE3115)	\$38.40	\$57,600.00
1,333.00	UNIDADES	cianocobalamina 0.1 mg (FRE3117)	\$104.00	\$138,632.00
11,667.00	UNIDADES	clonazepam 0.5 mg cm (FRE3221)	\$17.00	\$198,339.00
1,667.00	UNIDADES	clonixinato de lisina 125 mg (FRE3162)	\$125.00	\$208,375.00
67.00	UNIDADES	cloranfenicol 5% unguent. oftalmica (FRE3120)	\$896.00	\$60,032.00
10,000.00	UNIDADES	diazepam 10 mg cm (FRE3222)	\$21.00	\$210,000.00
3,333.00	UNIDADES	diclofenaco 75 mg (FRE3185)	\$129.00	\$429,957.00
800.00	UNIDADES	ibuprofeno 100mg susp fc (FRE3223)	\$507.00	\$405,600.00
800.00	UNIDADES	ibuprofeno 200mg susp fc (FRE3224)	\$725.00	\$580,000.00
5,000.00	UNIDADES	metamizol 1 gr ampo (FRE3139)	\$111.00	\$555,000.00
667.00	UNIDADES	domperidona 10 mg/ml gts (FRE3225)	\$3,402.00	\$2,269,134.00
67.00	UNIDADES	nistatina 10.0000 urguento (FRE3128)	\$1,062.00	\$71,154.00
		Continua en Hoja Siguiente....		
			Sub Total Hoja:	5,886,799.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000108/2017

Señores : PHARMAVISAN S.A. RUT N° 076055804-4
 Dirección : LOS JARDINES 261,
 Fono :
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : CRISTOBAL CASTRO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3,000.00	UNIDADES	nitrofurantoina 100 mg cm (FRE3130)	\$126.00	\$378,000.00
2,667.00	UNIDADES	paracetamol 80mg (FRE1946)	\$21.00	\$56,007.00
500.00	CAJA	penicilina sodica 1000000 ampolla (SAL 858)	\$288.00	\$144,000.00
2,000.00	UNIDADES	piridoxina 100 mg (FRE3132)	\$117.00	\$234,000.00
3,333.00	UNIDADES	prednisona 5 mg (FRE3133)	\$10.80	\$35,996.40
600.00	UNIDADES	propifenazona/adiefinina 220/25 mg (FRE3226)	\$87.00	\$52,200.00
600.00	UNIDADES	propifenazona/adiefinina 440/50 mg (FRE3227)	\$129.00	\$77,400.00
2,667.00	UNIDADES	ranitidina 50 mg ampolla (FRE3134)	\$55.00	\$146,685.00
16,667.00	UNIDADES	sertralina 50 mg cm (FRE3135)	\$17.00	\$283,339.00
5,000.00	UNIDADES	zopiclona (FRE3138)	\$32.00	\$160,000.00
60.00	UNIDADES	adenosina 6 mg x 6 ampollas (MED121)	\$12,188.00	\$731,280.00
800.00	UNIDADES	ibuprofeno sus. 100mg (123325)	\$507.00	\$405,600.00
60,000.00	CAJA	paracetamol 500 mg (SAL 1012)	\$8.50	\$510,000.00
5,000.00	UNIDADES	carvedilol 25 mg (FRE3229)	\$25.00	\$125,000.00
1,500.00	CAJA	aciclovir comprimido 400 mg (SAL 596)	\$69.00	\$103,500.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	3,443,007.40

ORDEN DE COMPRA N° 00000108/2017

Señores : PHARMAVISAN S.A. RUT N° 076055804-4
 Dirección : LOS JARDINES 261,
 Fono :
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : CRISTOBAL CASTRO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20,000.00	CAJA	amoxicilina comprimido 500 mg (SAL 602)	\$45.00	\$900,000.00
8,333.00	CAJA	isosorbide comprimido 10 mg (SAL 584)	\$22.00	\$183,326.00
100,000.00	CAJA	losartan 50 mg x 1000 comp (MD06)	\$10.00	\$1,000,000.00
50.00	FRASCO	ipratropio br. sol. neb. frasco 20ml (FRE1830)	\$4,484.00	\$224,200.00
Sub Total Hoja:				2,307,526.00
SUB TOTAL:				\$11,637,332
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
TOTAL NETO:				\$11,637,332
Impuesto adicional:				\$0
			I.V.A.: 19%	\$2,211,093
TOTAL:				\$13,848,426

SON: Trece millones ochocientos cuarenta y ocho mil cuatrocientos veintiseis pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
 OBSERVACIONES :

CARLOS RAMOS G.
 Director de Administración y Finanzas (S)



STEYCI MEDINA M.
 Adquisiciones

